Ofício Vereador Nº 397/2018
São Roque, 16 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada uma avaliação, bem como providências para poda das árvores ao longo da Rua Francisco Lambiazzi, que liga os bairros de Maylasky e Darcy Penteado.

Tal solicitação se justifica, pois são constantes as reclamações dos munícipes daquele local que já sofrem com a falta de iluminação e constantes quedas de energia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2018 - 15:13 2591/2018/bm